
 

  

Comunità Montana 

GELBISON & CERVATI 

Largo Calcinai  

84078  VALLO DELLA LUCANIA (SA) 

0974.273811 – 273814  

e-mail: gelbison.cervati@libero.it  

 

Prot. n. 17 del 02.01.2024 

 

DECRETO N. 3 del 02.01.2024 

OGGETTO: RINNOVO NOMINA (ad interim) RESPONSABILE SETTORE 

FORESTAZIONE - AGRICOLTURA - AMBIENTE - SETTORE TECNICO 

LAVORI PUBBLICI – DATORE DI LAVORO.  

 

IL PRESIDENTE 

Premesso che: 

- con decreto n. 4 del  14.07.2023  all'Ing. Francesco Corsini Responsabile 

Settore Lavori Pubblici è stata attribuita ad interim - la Responsabilità del 

Settore Forestazione - Agricoltura - Ambiente e sia del Settore Tecnico, con 

conseguente assunzione dei poteri e prerogative previste dalla legge e dallo 

Statuto comunitario per lo svolgimento di tale incarico; 

- con decreto n. 6 del  20.07.2023  è stato nominato Datore di Lavoro sia per i 

cantieri mobili e temporanei di cui alla L.R. 11/96 e sia per i luoghi di lavoro in 

cui sono svolte le attività burocratiche ed istituzionali dell'Ente. 

 

- Ritenuto di rinnovare, per un ulteriore anno, gli incarichi in argomento al 

medesimo funzionario a far data  dal 02.01.2024, 

 

Visto l'art. 110, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.;  

 

Richiamato, per analogia, l’art. 50, comma 10, del D.Lgs. 267/2000;  

 

Visto il vigente Statuto Comunitario; 

 

DECRETA 

 

1. Di rinnovare , gli incarichi attribuiti con decreto n. 4 e n. 6/2023 all’ Ing. 

Francesco Corsini,  per un ulteriore anno, a far data dal 02.01.2024; 

2. Di dare atto che sono confermate le condizioni contrattuali già in precedenza 

convenute; 

3. Di trasmettere il presente decreto all’ufficio personale per gli adempimenti 

conseguenti e all’interessato; 

4. Di rendere pubblico il presente decreto nei tempi e con le modalità stabilite 

dalla legge. 

 

Vallo della Lucania, lì 02.01.2024  

 

                                                                                  IL PRESIDENTE 

Dott. Carmine Laurito 

(Firma autografa omessa ai sensi 

Dell’Art.3 del DLgs. N. 39/1993)  

mailto:gelbison.cervati@libero.it

